



VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA  
IZGLĪTĪBAS KOMISIJA

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601224; e-pasts: izglitibas.komisija@ventspils.lv

Ventspilī

2023.gada 19. septembrī

Nr.20

Sēdes norises laiks: no plkst. 9:00 – 9:30

Sēdē piedalījās:

komisijas priekšsēdētāja vietniece: **I.Buņķe.**

komisijas locekļi – **L.Priekule, I.Vašuka, J.Vītoliņš, E.Udodova, D.Korna, O.Mihailovs.**

Sēdē nepiedalījās: **K.Vāgnere – Davidova, K.Boitmane, P.Kopmane.**

Sēdē pieaicināts: **V.Hermansone**-Ventspils Jaunrades nama vadītāja.

Sēdi vada: Izglītības komisijas priekšsēdētāja vietniece I.Buņķe

Protokolē: Izglītības pārvaldes izglītības darba speciāliste L.Polence

Sēde norisinās attālināti.

Ventspils valstspilsētas pašvaldības Izglītības komisijas priekšsēdētāja vietniece Ilze Buņķe izsaka priekšlikumu apstiprināt sekojošu darba kārtību:

- 1.Par Ventspils Izglītības pārvaldes budžeta grozījumiem.
- 2.Par piedalīšanos Eiropas Parlamenta izsludinātajā grantu konkursā 2023. un 2024.gada īstenojamiem projektiem komunikācijas jomā.
- 3.Par stipendiātes Elizabetes Gulbes pieteikuma atbilstību.

Izglītības komisijas locekļi vienbalsīgi nolemj:

Apstiprināt Izglītības komisijas priekšsēdētāja piedāvāto darba kārtību.

Darba gaita:

1. Par Ventspils Izglītības pārvaldes budžeta grozījumiem.

Ziņo **J.Bakanauska**: Ventspils sporta skolā "Spars" ir licencēta izglītības programma 20V8 I 3001 ložu šaušanā. Šobrīd nepieciešams licenci atjaunot ar tai nepieciešamo finansējumu.

Lai sagatavotu skolas telpas gaidāmajai skolas 40.gadu jubilejai š.g. oktobrī, Ventspils 6.vidusskolai plānots iegādāties līdzekļus grīdas specializētai uzkopšanai.

PII "Zvaigznīte" plānoto stabu polsteru basketbola groziem vietā lūdzam atļaut iegādāties žalūzijas bērnu guļamistabai, kur esošie aizkari ir nolietojušies, logiem nav uzstādītas āra žalūzijas.

Sekojoši grozījumi nepieciešami PII "Varavīksne" budžeta tāmē, lai iegādātos dažādus kancelejai nepieciešamos materiālus.

Lūdzam atļaut iegādāties mēbeles un aprīkojumu Ventspils Jaunrades nama struktūrvienībai Jauniešu mājai 5 087 EUR vērtībā.

Sakarā ar Ventspils Izglītības pārvaldes transportlīdzekļu uzturēšanai izlietotiem līdzekļiem, lūdzam veikt grozījumus apstiprinātajā transportlīdzekļu uzturēšanas izdevumu plānā.

**Komisija nolēma:** (visiem balsojot “par”)

Konceptuāli atbalstīt iespēju veikt Ventspils Izglītības pārvaldes budžeta grozījumus.

2.Par piedalīšanos Eiropas Parlamenta izsludinātajā grantu konkursā 2023. un 2024.gada īstenojamiem projektiem komunikācijas jomā.

Ziņo **V.Hermansone**: Sagatavots Ventspils Jaunrades nama struktūrvienības “Ventspils Jauniešu māja” projekta pieteikums “Manas pirmās Eiropas Parlamenta vēlēšanas” ar mērķi izglītēt pašvaldības jauniešus iepazīstināt ar demokrātijas pamatiem, nozīmību iesaistīties politiskajos procesos, kā arī mobilizēt jauniešus piedalīties savās pirmajās Eiropas Parlamenta vēlēšanās 2024.gada jūnijā. Projekta īstenošana paredzēta no 2024.gada februāra līdz jūnijam ar 600 pašvaldības jauniešu no 10. līdz 11. klasei iesaisti 14 aktivitātēs. Eiropas Parlamenta finansējums sedz 80% (16 834,45eiro) un 20% paredzēts segt pašvaldībai (3 367,29).

**Komisija nolēma:** (visiem balsojot “par”)

Atbalstīt konceptuāli projekta pieteikumu “Manas pirmās Eiropas Parlamenta vēlēšanas” ar papildus pašvaldības finansējumu.

3.Par stipendiātes Elizabetes Gulbes pieteikuma atbilstību.

Ziņo **J.Bakanauska**: Tika izsludināts konkurss studējošo atbalstam ar atbalstāmajiem 5 prioritārajiem mācību priekšmetiem. Tika saņemti 2 pieteikumi, bet viens novēloti ārpus termiņa. Elizabete Gulbe ir 3.kursa studente Liepājas Universitātē Pedagoģijas un Sociālā darba fakultātē un studē par latviešu valodas un literatūras skolotāju. Elizabete nolēmusi strādāt kādā no Ventspils skolām pēc studiju pabeigšanas. Iesniegtie dokumenti atbilst konkrētās stipendijas piešķiršanas nolikumam.

**Komisija nolēma:** (visiem balsojot “par”)

Atbalstīt konceptuāli studējošā stipendijas piešķiršanu E.Gulbei.

Komisijas priekšsēdētāja vietniece (*personiskais paraksts*)

I.Buņke

Protokolētājs (*personiskais paraksts*)

L.Polence